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     Protokół Nr 31/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 18 kwietnia 2019 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Północnej 15 
 

O godzinie 12:30 Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra rozpoczął posiedzenie Zarządu zgodnie  

z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Andrzej Potyra  - Przewodniczący Zarządu 

2. Danuta Patkowska  - Wicestarosta 

3. Mariusz Norsesowicz   - Członek Zarządu 

4.Andrzej Królikowski    -  Członek Zarządu 

5.Andrzej Rudnicki         - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Małgorzata Popławska – Skarbnik Powiatu 

2. Jarosław Ostry – Sekretarz Powiatu 

 
Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Podjecie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok 

oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej na 2019 rok.  

4. Remont pomieszczeń po byłym Centrum dla Rodzin przy PCPR w Myśliborzu ul. Północna 

15, znajdujących się w przyziemiu budynku Wydziału Komunikacji i posiadających oddzielne 

wejście. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Ad. 3 

Podjecie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 

2019 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej na 2019 rok.  

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 31/112/2019 z dnia 18 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany 

budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2019 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej na 2019 rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
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Ad. 4 

Remont pomieszczeń po byłym Centrum dla Rodzin przy PCPR w Myśliborzu ul. Północna 15, 

znajdujących się w przyziemiu budynku Wydziału Komunikacji i posiadających oddzielne 

wejście. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Poinformował, że pomieszczenia 

wymagają niezbędnych prac remontowych ich koszt to 4900,00 zł. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wykonanie remontu przedmiotowych pomieszczeń oraz na 

zabezpieczenie środków finansowych na ten cel. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 5 

Sprawy różne: 

 

1. Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił stanowisko w sprawie funkcjonowania Szpitala w Dębnie im. Św. Matki Teresy  

z Kalkuty zawarte w piśmie skierowanym do Burmistrza Dębna z dnia 16.04.2019r. znak 

KR1.0232.1.1.2019.  

(Pismo stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedmiotowe stanowisko. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

2. Członek Zarządu – Mariusz Norsesowicz 

Poprosił o przedstawienie na kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu harmonogramu remontów  

i utrzymania dróg powiatowych. 

 
3. Członek Zarządu – Mariusz Norsesowicz 

Poinformował o odbytym spotkaniu ze strajkującymi nauczycielami. Poinformował, iż poproszono  

o zorganizowanie spotkania z dyrektorami szkół celem przedstawienia propozycji nowego regulaminu 

wynagradzania nauczycieli. 

 

Więcej spraw różnych nie zgłoszono. 

Ad. 6 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 12:50 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 
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